
UCHWAŁA NR XIV/90/25 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finasowej dla Powiatu Tomaszowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada 
Miejska w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Tomaszowskiego na „opracowanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę drogi powiatowej nr 4330E w miejscowości Brzustów”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na rok 2025 w kwocie 20 660 zł (dwadzieścia tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych). 

§ 3. Podstawą przekazania pomocy finansowej,  o której mowa w § 1 będzie umowa zawarta z Powiatem 
Tomaszowskim, określająca przeznaczenie i zasady rozliczania przekazanych środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A46A2AE-D5A6-4395-9601-7980CD8D4DF9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/90/25 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


